
        

                                                                                                                                                                                               Ybá – pracovní list  

Ybá - vůle 

Jsem vitální. 

 

 

 

„Jsem tvořivým ohněm, má vůle je hvězdou, která mě vede životem.“ 

 

 

 

Doporučujeme když: 

• máte pocity beznaděje a vyčerpání, nechce se vám 
vylézt z postele 

• sršíte energií tolik, že „spálíte“ všechny kolem 
(nepustíte nikoho ke slovu a svou energií zastíníte 
ostatní) 

• prožíváte velký stres 

 

Co se s ní budete učit: 

• cítit sílu, naději a vitalitu 

• dopřát si potěšení 

• zvýšit svou vnímavost při sexu a prožitku orgasmu 

• otevřít se neznámému 

• umět správně nakládat se svou ohnivou energií 

 

Elementy, které v esenci působí:  

oheň 

 

Čakry, se kterými esence pracuje:  

1. 

  

http://www.araretama.cz/esence


        

                                                                                                                                                                                               Ybá – pracovní list  

 

Zaměřte pozornost na tyto otázky: 

1. Jak se cítíte, když ráno vstáváte? Unavení nebo plni síly? 
2. Jak se cítíte, když usínáte? Vysílení? Přetížení? Zmučeni? V míru? 
3. Jaká je vaše vitalita v průběhu dne? Máte nějaké hodiny špičkové 

výkonnosti? A hodiny útlumu? Které to jsou?  
4. Jste iniciativní nebo pomalí při zahajování činností? 
5. Jste opatrní nebo agresivní? 
6. Skutečně si během spánku odpočinete? 
7. Spotřebováváte svou denní energii na maximum? 
8. Překračujete hranice své vitality? Přetěžujete se? 

 

Cvičení: 

 

Křivka vitality 

Během týdne s Ybá si udělejte svou křivku vitality. Sledujte, jak zacházíte se svou 
vitalitou během dne a týdne. Na co ji spotřebováváte? 

Ohnivý tanec 

Tančete spontánně, a tak intenzivně, abyste se při tom zapotili. 

Koření 

Jezte kořeněná jídla. 

Očista aury 

Vytvořte si sprej s Ybá a každý večer si prostříkejte svou auru. Ybá spálí emoční 

toxiny, které se na vás nabalily z prostředí. Sprej pročistí auru. Jak ho vytvořit? Do 

lahvičky s rozprašovačem dejte 100 ml vody a 7 kapek Ybá. 

 

Mé postřehy a zkušenosti: 

 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………….. 

http://www.araretama.cz/esence

